TỔNG CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN

KHU CÔNG NGHIỆP

CÔNG TY CP SONADEZI CHÂU ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /QĐ-SZC-ĐHĐCĐ

(Dự thảo)

QUYẾT ĐỊNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

NGÀY 31 THÁNG 03 NĂM 2017

Về việc thông qua Điều lệ Công ty sửa đổi, bổ sung lần 8

Căn cứ Luật Doanh nghiệp được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu của Ban kiểm phiếu tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2017 của Công ty Cổ phần Sonadezi Châu Đức,

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty Cổ phần Sonadezi

Châu Đức đã nhất trí:

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thông qua việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty lần thứ 8, có hiệu lực thi

hành từ ngày 31/03/2017.

Điều 2. Giao Hội đồng Quản trị, Người đại diện theo pháp luật của Công ty thực

hiện ban hành Điều lệ sửa đổi theo quy định.

Điều 3. Quyết định này được thông qua toàn văn tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2017 của Công ty Cổ phần Sonadezi Châu Đức. Mọi quyết định trước

đây trái với quyết định này đều bị bãi bỏ.

 Nơi nhận:
- Cổ đông Công ty

  (đăng tại website Công ty);

- HĐQT, BKS, UBCKNN;

- Lưu: VT, ĐHĐCĐ.

CHỦ TỌA

Phạm Xuân Bách